SARA7312159U8

(612)Personas Físicas con Activ idades 
Empresariales y  Prof esionales

Cantidad CLAVE Descripción P. Unitario Sub-TotalU.MED.CveSAT

2.00 20+VMAN MANGUERA SEGUN MUESTRA $ 1,646.55 $ 3,293.10pz40141764

Total

Sub-Total:

$ 526.90

$ 3,293.10
TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

$ 3,820.00

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$3,293.10

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: